pU CO NO	 -iflA
31

PU!BU!C	 1111111 OFTCIAL_
'LN° q3g

v4

Prefeitura do MunicIplo de Pato Bragado
Estado do Paraná

TERMO ADITIVO N.2 059/2014
CONTRATO N2 108/2013 - PREGAO PRESENCIAL N. 2 047/2013

Homologação: 06/05/2014

Termo Aditivo ao Contrato, celebrado em 06 de Maio de 2013, entre o Municiplo de Pato

Bragado, aqui representado pelo Prefeito do MunicIpio Senhor Arnildo Rieger, e a Empresa

CLINICA MEDICA TAGARRA LTDA, ambos já qualificados no Contrato original, passa a vigorar

corn as alteraçöes seguintes:

CLAUSULA PRIMEIRA: Fica prorrogado o prazo de vigência, prevista na Cláusula Décima Primeira
do Contrato Original, para mais 30 (trint) dias, encerrando-se, portanto em 06 de junho de

2014.

Parágrafo Unico: Pela prorrogaço do Prazo, o valor do contrato fica acrescido de ate R$

3.299,00 (três mu, duzentos e noventa e nove reais)

CLAUSULA SEGUNDA: As demais clausulas e condiçöes do contrato original, que nâo conflitarern

corn este, permaneceräo inalteradas.

E assim, por estarem justos e acertados, assinarn o presente Termo, em duas vias de igual teor e

forma.

Pato Bragado - PR, em 28 de abril de 2014.

XGDO
,t-rAC5..i

MUNICIPIO DE PATO B
Arnildo Rieger

CLINI% 	 aTADOEDICA TAGARRA LTDA -
Adriano Benites Tagarra

Av. Willy Barth, 2885- Fone/Fax: 45 3282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05
www.pafobragado.pr.gov.b} - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná

spLIcITAcAo DE COMPRAS E SERVIOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE SA UDE

DEPARTAMENTO DE SAUDE

Pmrrogaçao de pnzo em contntos medicos.

[ETO: Aditamento de prazo de 10 dias no contrato 230/2014 da empresa Diogo José Weber Will - ME; de 09
no contrato 108/2014 th empresa Clinica Médica Taganu Ltda; e de 09 dias pan o conftato 110/2014 da
resa Paulo Roberto Peres Giesta Filho & Cia Lida.

Solicitado Pon Marciane Maria Specht

da	 Carimbo

BEPARTAMENTO BE COMPRAS E PLANE/AMENTO

RECIJRSO ORcAMENTAIUO

Dotacâo:__________________________

Data do Encaminbamento	 I	 I	 Assinatura_________________________

Carimbo

( ) Autorizado	 ( ) Nile Autorizado

Carimbo

( ) Possui	 ( ) Nib Possul

Ate 30 dias

1 1 Autorizado

Assinatura___________________________

Orçada:

Recebido em	 Assinatura___________________

Recebida em	 I	 I	 Carimbo

	Page 1
	Page 2

		2016-01-25T15:40:22+0000
	ELETRODOCS EIRELI:81562811000188
	Este documento foi digitalizado e assinado por ELETRODOCS EIRELI:81562811000188  em  25/01/2016 15:40:22 -02:00(GMT).